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İstanbul Aydın Üniversitesi “Engelsiz Yaşam Araştırma Ve 

Uygulama Merkezi” engelli bireylerin “bağımsız yaşama” 

koşullarına erişme ve kent yaşamına katılabilmeleri için mimari, 

sosyal, eğitim-öğretim, politika geliştirme gibi alanlarda 

araştırma, proje geliştirme, toplum farkındalığını artırma, 

engelli bireylerin aktif olarak iş yaşamına katılmaları ve 

istihdam olanaklarının artmasına katkı sağlama ve bu alanda 

gerçekleştirilecek her türlü faaliyette bulunmaktır. 
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Engellilerin, eğitim başta olmak üzere, sağlık,  rehabilitasyon, istihdam, 
bakım ve sosyal güvenliğine ilişkin sorunlarının çözümü ile her yönden 
gelişmelerinin ve karşılaştıkları engellerin kaldırılmasına yönelik 
tedbirlerin alınması ve bu yolla toplum hayatına katılmalarının 
sağlaması bazı kurum ve kuruluşları bakımından yasal zorunluluk 
arzetmesi yanında, tüm kurum ve kuruluşların, sivil toplum 
örgütlerinin sosyal sorumluluk bilinciyle yerine getirmesi gereken 
görevlerdir.   

Üniversitemizde bu bilinçle kurulan Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezinde de  
toplumsal duyarlılığın ve farkındalığın arttırılmasından, engelli bireylerin bağımsız yaşama 
koşullarına erişmesi, aktif olarak iş hayatına katılmalarının sağlanmasına kadar birçok konuda 
akademik ve sosyal çalışmalar yürütülmektedir. 
 
Merkezimizin faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve daha fazla kişiye ulaşmasını yönetim olarak 

çok önemsiyor ve destekliyoruz.              
                                                                                                          Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ 

 
 
 

 

Eğitim, günümüz toplumunun en önemli medeniyet 
bileşenlerinden biridir. “Eğitim bir ayrıcalık değil, herkes için 
doğuştan gelen bir haktır” ve herkes tüm yaşamı boyunca 
bu hakka sahiptir. Engelli bireyler de bu hakkın en önemli 
yararlanıcılarından biridir. 
 
Başkanı olduğum İstanbul Aydın Üniversitesi’nin engelli 
bireylerin eğitim ihtiyaçlarını da göz önünde 
bulundurarak 2012 yılında “Engelsiz Yaşam Araştırma ve 
Uygulama Merkezini” faaliyete geçirdik. Merkez 
bünyesinde kurulduğu günden bugüne birçok sosyal 
çalışma hayata geçirildi. Birden çok kurumla işbirlikleri 
geliştirildi. Engeli olan ve olmayan bireylere yönelik 
sürdürülebilir projeler geliştirildi. 
 
Bu vesileyle Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin 2015-2016 akademik yılı güz döneminde 
hızla yayılan faaliyet ve işbirliklerini anlatan EYPRO 
Bülteninin bu ilk sayısını memnuniyetle karşılıyor; 
engelliler konusunda faaliyet gösteren tüm paydaşlar için 
faydalı olacağını umuyorum. 
 

Dr. Mustafa AYDIN 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 
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  Engelli Öğrencilerimizle Buluşma Toplantısı 14.10.2015 

 

 

 

   Temel Seviye İŞARET DİLİ Kursu 21.10.2015 

 

 

 

 “Engelli Öğrencilerimizle Buluşma” toplantısı 
gerçekleştirildi. “Dönem başlarında engeli olan 
öğrencilerimizle toplantılar düzenliyoruz. Birinci 
dönemde yapılan toplantı tanışmalarını sağlıyor. 
Yeni kayıtlar ile gelen öğrencilerin yanı sıra mevcut 
öğrencilerimizin de katılımını sağlıyoruz. İkinci 
dönem başında gerçekleşen toplantımız 
öğrencilerimizin ilk dönemlerini değerlendirmeleri, 
geri bildirimleri üzerinde yoğunlaşıyor. 
Toplantılarımızı; tanışma, kaynaşma, öğrencilerin 
istek ve taleplerini dinlemek ve kendi 
etkinliklerimizden haberdar olmalarını sağlamak 
amacıyla gerçekleştiriyoruz.” 
Engelsiz Yaşam Merkezinde üniversitedeki engelli 
öğrencilerin üniversite içinde faaliyetlere katılımını 
sağlamakla birlikte, üniversite içinde aktif olmalarına 
da katkıda bulunuyoruz.  
 
 
 
 

  

“İşaret Dili Temel Seviye” kursu düzenlendi. Her 
dönem gerçekleştirdiğimiz yaklaşık 3 ay süre 
ÜCRETSİZ kurs programıdır.  
Katılımcıların günlük yaşamda “İşaret Dili” 
kullanarak iletişim kurmalarını imkan sağlamaktadır. 
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13-15 Kasım 2015 

“Uluslararası Engelliler Din Eğitimi, Metot ve Hizmetleri Çalıştayı” Dr. Sare DAVUTOĞLU 

Hanımefendi’nin teşrifleriyle gerçekleştirildi. 13-15 Kasım 2015 tarihleri arasında Bağcılar Engelliler 

Sarayı’nın Ev Sahipliğinde Engelsiz Dünya Platformu ile birlikte düzenlenen çalıştay; ABD, Arnavutluk, 

Belçika, Fransa, İngiltere, Cezayir, Kenya, Kuveyt, Ürdün, Tunus ve ülkemizden toplam 150 kişilik 

akademisyen ve uzman kişilerin katılımıyla üç gün boyunca devam etti.  

 

 “ULUSLARARASI ENGELLİLER DİN EĞİTİMİ, METOT VE HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI- 13/15 Kasım 

2015” SONUÇ BİLDİRGESİ 

Engelli bireylere yönelik toplum içerisinde algıyla ilgili birtakım olumsuzluklar söz konusudur. Bu nedenle 

engelli bireyler ve aileleri dışlanma ve ayrımcılığa maruz kalmaktadır. Bu sorunu aşmak üzere, eğitim, sağlık, 

sosyal hizmet ve din alanında hizmet veren resmi ve özel tüm kurum ve kuruluşlar, farkındalık artıracak 

girişimlerde bulunmalıdır. 

1. Engelli bireylere yönelik dini ve manevi hizmetler evrensel, insani ve hukuki bir haktır. Bireylerin bu hakka 

erişiminin sağlanması için gerekli hukuki ve yapısal düzenlemelerin ivedilikle hayata geçirilmesi 

gerekmektedir. 

2. Engellilikle ilgili istatistikler yapılırken kurumların veri tabanları tek bir çatı altında birleştirilmelidir. İlgili 

kurumlar arasındaki işbirliği artırılmalıdır. 

3. Engellilerin iletişim ve etkileşim ihtiyaçlarını karşılamak üzere akran grupları ve destek halkaları 

oluşturulmalıdır. 
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4. Engelli bireylerin din eğitimi konusunda günümüzde sık kullanılan akıllı telefonlar, tabletler gibi taşınabilir 

teknolojik cihazlarda uygulamalar tasarlanmalıdır. 

5.  Ülkemizde engellilerin din eğitimi açısından karşılaşabilecekleri sorunların bilimsel açıdan tespitlerine 

yönelik araştırmalar yapılmalıdır. 

6. İmam Hatip Liselerine seçmeli ders olarak, “sosyal sorumluluk ve manevi bakım” adı altında bir ders 

açılması teklif edilmelidir. Bu ders kapsamında öğrencilerin, gönüllü çalışmacı olarak sosyal sorumluluk 

projelerinde rol alması sağlanmalıdır. 

7. İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin engellilere hizmet veren kurumlarda staj yapmasına imkan tanınarak teorik 

bilgilerini pratiğe geçirmeleri sağlanmalıdır. 

8. Engellilere din eğitimi verecek öğreticilerin hem ilahiyat hem özel eğitim alanında yetkinlik sahibi olmaları 

gerekmektedir. Bu konuda ihtiyaç duyulan düzenlemeler YÖK ve Üniversiteler tarafından yapılmalıdır. 

İlahiyat fakültelerine özel eğitim dersleri konulmalıdır. 

9. Engelli bireylerin kutsalla buluşmasını sağlayacak manevi etkinlikler kapsamında inanç turizmine konu 

mekanları ziyaret, Umre ve Hac imkanı sağlanmalıdır. 

10. MEB tarafından, öğrencilerde engellilik bilinci ve farkındalığını artırmak adına yeni kazanımların, konu ve 

kavramların Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (DKAB) ders kitapları başta olmak üzere konuyla 

ilişkilendirilebilecek diğer ders kitaplarında yer alması gerekmektedir. 

11. İlahiyat Fakülteleri ve DİB tarafından engellilere yönelik hizmet verecek Manevi Bakım Uzmanları ve Dini 

Destek Görevlileri yetiştirilmelidir. 

12. DİB, engellilere din eğitimi ile ilgili geliştirdiği materyalleri diğer ülkelerdeki Müslüman engellilere de 

ulaştırarak, dünyadaki engelli Müslümanların din eğitimi almasını desteklemelidir 

13. Genel dini bilgilerin öğretiminde Kur’an kurslarının erişilebilirliğinin artırılması sağlanmalıdır. 

14. İşitme engelli okullarında görev yapan DKAB öğretmenlerine, Türk İşaret Dili bilme zorunluluğu 

getirilmelidir. 

15. İşitme engellilere yönelik Türk İşaret Dili ile hazırlanmış interaktif çalışmalar oluşturulmalıdır. (Temel Dini 

Bilgiler, Hac ve Umre Rehberi, İlmihal,  Kur’an-ı Kerim Meali, Elif Cüzü) 

17. Zihinsel engelli bireylere yönelik verilecek dini ve manevi hizmetlerde, bireylerin dini öğretimi yanında 

öncelikli olarak, psikososyal ve manevi ihtiyaçları temel alınmalıdır. 

18. Yukarıda, maddeler halinde belirtilen tüm hususların özellikle ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından 

toplumsal alanlarda uygulanabilmesi için bir an önce gerekli adımlar atılmalıdır. 
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“Engelsiz Üniversiteler Çalıştay Toplantısı ” İTÜ ev sahipliğinde düzenlendi. 24.11.2015 

    

01 Aralık 2015 

İstanbul Aydın Üniversitesi – Engelsiz Dünya Platformu Balkan Ülkeleri İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

Törene Dr. Sare DAVUTOĞLU Hanımefendi’nin Kutlama ve Destek Mesajı Okunarak Başlandı.

  

İşbirliği Protokol Törenine Yoğun İlgi Vardı…  
 
İşbirliği protokol törenine “İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü, Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ”, “Engelsiz Dünya 

Platformu Başkanı, Kenan YABANİGÜL”, “Bağcılar Belediye Başkanı Lokman ÇAĞIRICI”, “Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İmambey ERTEM”, “Başbakan Müşavirleri ve Özel Kalem Müdür 

YardımcısıM.Bahaddin YÜKSEK”, “Başbakan Müşavirleri Fatma Samime İNCEOĞLU”, “Küçükçekmece 

Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr. Sibel GÜLLÜÇAYIR”, “Türk Kızılayı İstanbul İl Müdürü Ebubekir ÖZKUL”, 

“Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı Süreyya KUMRU”, Engelsiz Dünya 

Platformu Başkanı Genel Sekreteri, Ayhan BAHÇELİ”, “Engelsiz Dünya Platformu Genel Koordinatörü, Hasan 

Feyzi GİRAY”, “Balkanlarla Sürekli İşbirliği ve Temas Derneği Başkanı Ali Sait ADİLOĞLU”, “Rabia Platformu 

Genel Koordinatörü Cihangir İŞBİLİR”,  medya mensupları ve üniversite öğrencileri katıldı. 

İstanbul 4. Bölgesel Engelsiz Üniversiteler Birim 

Koordinatörleri İTÜ ev sahipliğinde bir araya 

geldi. İTÜ Engelli Öğrenci Danışma Birimi 

koordinatörlüğünde gerçekleşen toplantıya 

İstanbul’daki 12 kamu ve vakıf üniversitelerinden 

toplamda 22 temsilci katıldı. 24 Kasım 2015 Salı 

günü Gümüşsuyu Yerleşkesi, Evrensel Tasarım 

Merkezi’nde gerçekleşen toplantıda 

üniversitelerin engelsiz olma yolunda yaptıkları 

çalışmalar, projeleri ve hedefleri konuşuldu.     
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02 Aralık 2015 

“MEDEXCON Sağlık Kongresi’n de ‘Engellilere Yönelik Sağlık Hizmetleri ve Yaşanan Sorunlar’ konulu 

oturum düzenlendi. 

Sağlık hakkı, birincisi tedavi hizmetlerini, ikincisi rehabilitasyon hizmetlerini, üçüncüsü ekonomik ve sosyal 

hayata katılımın ön koşulu olan tıbbi-medikal destekleri kapsamaktadır.  

 

İmza Törenine Geçilmeden Önce Başbakan 
Başdanışmanı Dr. M. Murtaza YETİŞ Beyefendi’nin 
göndermiş oldukları kutlama mesajı okundu... 
 
“Engelsiz Dünya Platformu-Balkan Ülkeleri” isimli 
sivil toplum oluşumunun ilk kurucuları arasında 
“Üniversiteler, STK’lar, Kızılhaçlar, Yerel Yönetimler” 
yer alacaktır. Her ülke, kendi içinde platformunu 
kuracak, bu ülkeler ise doğrudan “Engelsiz Dünya 
Platformu-Balkan Ülkeleri” isimli sivil toplum 
oluşumuna bağlı olacaktır. Bu oluşumun ilk 
başkanlığını, sistem oturması adına ülkemiz 
yapacaktır. Akabinde dönemsel olarak, “Engelsiz 
Dünya Platformu” koordinasyonunda diğer ülkelere 
geçecektir.  
 
“Engelsiz Dünya Platformu-Balkan Ülkeleri” isimli 
sivil toplum oluşumunun “Üniversiteler ve STK’lar” 
ayağı, “Engelsiz Dünya Platformu”nun kurucu üyesi 
İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından, Kızılhaçlar 
“Türk Kızılayı”, Yerel Yönetimler ayağı ise 
“Belediyeler Birliği” tarafından yürütülecektir.  
 
05Mayıs2016 Tarihinde Bosna-Hersek’in başkenti 

Saraybosna’da yapılacak “Engelsiz Dünya Platformu-

Balkan Ülkeleri” isimli sivil toplum oluşumunun 

kuruluş töreninde ilgili ülkelerin platformunda yer 

alan “Üniversiteler, STK’lar, Kızılhaçlar, Yerel 

Yönetimler” kuruluşları hazır bulunacaktır. 
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 Engelli bireyler, sağlık hizmetlerine ve sağlık yardımlarına toplumun diğer bireylerine göre daha fazla 

ihtiyaç duyarlar.  

 Nitekim Dünya Sağlık Örgütü’ne göre (DSÖ), “2002-2004 Dünya Sağlık Araştırmasında 51 ülkeden 

engelli yanıtlayıcıların yataklı ve ayakta tedavi hizmetine başvuru oranlarının engelli olmayanlara göre 

daha yüksek olduğu bildirilmiştir.  

 

 

“Erasmus Bilgilendirme Toplantısı” 25 Aralık 2015 

Engelli öğrencilerimize yönelik Erasmus Koordinatörlüğü ile ortaklaşa Erasmus Bilgilendirme Semineri 

düzenlendi. Bilgilendirme İstanbul Aydın Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörü Pınar ELBASAN 

tarafından yapıldı. 

 

 

Engelli bireylerin sağlık sektöründen talep 

ettiği hizmetler 3 alt başlık kapsamında 

karşılanmaktadır. 

 Bunlar teşhis-tedavi hizmetleri,  

 Rehabilitasyon hizmetleri ve 

 (Hizmetleri ile ilaç-yardımcı tıbbi cihaz 

harcamalarının karşılandığı) sağlık 

yardımlarıdır 
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İşbirliği protokolü Türk Kızılayı Genel Müdürü Dr. Mehmet Güllüoğlu ve Engelsiz Dünya Platformu 

Başkanı Kenan Yabanigül tarafından imzalandı. 

 

 

 

Engelsiz Dünya Platformu – Türk Kızılay'ı 
İşbirliği Protokolü İmzalandı. 

 

Afrika ile Eğitim Diplomasisi Çalışma Yemeği 
Gerçekleştirildi 

 

Engelsiz Dünya Platformu”olarak Balkan 
Ülkeleri’nde dezavantajlı gruplarla birlikte yaşama 
kültürünü yaygınlaştırmak maksadıyla hayata 
geçirilecek “Engelsiz Dünya Platformu- Balkan 
Ülkeleri” sivil toplum oluşumu için Türk Kızılayı 
ile, Kızılhaçların platform üyesi olmaları hususunda 
önemli bir işbirliğine imza attık.  

İmza törenine Türk Kızılayı  Genel 
Müdürü Dr. Mehmet  Güllüoğlu ile 
Engelsiz Dünya Platformu Başkanı 
Kenan Yabanigül’ün yanı sıra 25. 
Dönem Ak Parti Milletvekili Tülay 
Selamoğlu, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
İmambey Ertem, İstanbul Aydın 
Üniversitesi Engelsiz Yaşam Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdür 
Yardımcısı Süreyya Kumru, Türk 
Kızılayı Genel Sekreteri Av. Ayşegül 
Genç, Yönetim Kurulu Üyesi Naci 
Yorulmaz, Genel Müdür Yardımcısı 
Kadir Bulut, sivil toplum kuruluşları ve 
çok sayıda davetli katıldı. 
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25 Şubat 2016 

 “Kamu Denetçiliği Kurumu Bilgilendirme Toplantısı” 

 

 “Gönüllü Eğitimi” 29 Şubat 2016 

 Gönüllü öğrencilerimize engel grupları ve engel gruplarına yönelik tutumlar ve doğru iletişim teknikleri 

hakkında gerçekleştirdiğimiz eğitim sonrası hatıra fotoğrafımız 

 

Kamu denetçiliği kurumu uzmanı Dr. Berna SÜER 

tarafından bilgilendirme toplantısı  gerçekleştirildi.  

Kamu Denetçiliği Hakkında: 29/6/2012 tarihli ve 

28338 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 6328 sayılı Kamu Denetçiliği 

Kurumu Kanunu ile idarenin her türlü eylem ve 

işlemleri ile tutum ve davranışlarını; insan haklarına 

dayalı adalet anlayışı içinde, hukuka ve hakkaniyete 

uygunluk yönlerinden incelemek, araştırmak ve 

önerilerde bulunmak üzere TBMM’ye bağlı kamu 

tüzel kişiliğini haiz özel bütçeli Kamu Denetçiliği 

Kurumu kurulmuş olup, 29/3/2013 tarihi itibariyle 

şikayet başvuruları alınmaya başlanmıştır. 
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“ENGELSİZ KALEMLER” 04-13 Mart 2016 

Uluslararası Yayım, Dergi ve İletişim Fuarı 

 

Açılışını Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal’ın gerçekleştirdiği “Engelsiz Kalemler” teması ile hazırlanan bu 

fuara yalnızca engellilerle birlikte yaşama kültürü konusunda yayım, dergi ve iletişim faaliyetleri yürüten 

kurum ve kuruluşlar katıldı. 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Engelsiz 
Yaşam Araştırma ve Uygulama 
Merkezi’nin koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen fuar süresince toplam 150 
gönüllü öğrencimiz ile birlikte 
farkındalığı arttırmak amacıyla empati 
çalışmaları yapıldı. 

04-13 Mart tarihleri arasında 7 ülkeden 
27 engelli yazar, 37 kurum ve kuruluşun 
katılımıyla; CNR EXPO da, kavram 
olarak dünyada ilk kez gerçekleştirilen 
önemli bir fuar programına ev sahipliği 
yaptık. 

 

 
İBB’nin ulaşım ve açık hava 
reklamları, TRT’nin ise 
‘Engelsiz Kalemler- 
Uluslararası Yayım Dergi ve 
İletişim Fuar Programı’na 
ana medya sponsoru olarak 
katkıda bulunduğu fuar 
programının  ziyaretçi sayısı 
383.000 olmuştur.  
 
‘ENGELSİZ KALEMLER’, ‘9 
DAKİKA YETERLİ-Engelsiz 
Dünya Gönüllüsü Eğitim 
Programı’ ve ‘ENGELSİZ 
LEZZETLER Restoranı’ gibi 
pilot projelerin yapıldığı ve 
çok olumlu sonuçların 
alındığı fuar programının 
alınan tecrübeler ve yapılan 
değerlendirmeler sonucu, 
2016 yılından itibaren 
müstakil bir fuar programı 
olarak devam etmesi için 
çalışmalara başlanmıştır. 
 

Fuar’da stantların bulunduğu 
sokaklara Cemil Meriç, Aşık 
Veysel, Şükrü Sürmen, Mithat 
Enç, Helen Keller ve Prof. Dr. 
Nemat Kelimbetov gibi vefat 
etmiş olan yerli ve yabancı 
engelli yazarların ve fikir 
adamlarının isimleri verilerek 
bu isimlendirme ile engelliler 
ve engellilik konusundaki 
farkındalığın yaygınlaştırılması 
amaçlandı. 
 
Fuarda diğer fuarların aksine, 
her engelli yazara özel bir stant 
tahsis edildi. Her bir engelli 
yazara fuar süresince  İstanbul 
Aydın Üniversitesi gönüllü 
öğrencileri eşlik etti. 
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Fuar süresince Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin araştırma raporları dağıtıldı. 
 
Fuara, Aile Bakanlığı, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, , Engelsiz TRT, Türk 
Kızılayı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Engelliler Müdürlüğü, Küçükçekmece Belediyesi, 
Güngören Belediyesi, Eyüp Belediyesi, Başakşehir Belediyesi, Sultangazi Belediyesi, Bahçelievler Belediyesi 
gibi bir çok kurum ve kuruluş stand ile katılım sağladı. İstanbul Valisi Vasip Şahin, İzmit Büyükşehir Belediye 
Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Bağcılar Belediyesi Başkanı Lokman Çağırıcı ziyaretçiler arasındaydı. 
 

 
 
Fuar süresince gönüllü olan öğrencilerimize yapmış oldukları empati çalışmaları ve gönüllü destekleri sebebi 
ile 27 engelli yazarımız ve fuara stand ile katılmış olan Aile Bakanlığı, Türk Kızılayı, Engelsiz TRT, 
Bahçelievler Belediyesi öğrencilerimize teşekkürlerini yazılı olarak da ifade ettiler. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Kulüpler Birliği ve özellikle “ İAÜ MÜZİK” 
Kulübüne fuara katkılarından ötürü çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Dr. Sare Davutoğlu’nun himayelerinde kurulmuş olan Engelsiz Dünya Platformu; 
İstanbul Aydın Üniversitesi, Türk Kızılayı, Bağcılar Belediyesi, Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, 

Türkiye Basın Yayım Meslek Birliği, Tüm Aşçılar ve Pastacılar Konfederasyonu, Türkiye Ortopedik Engelliler 
Federasyonu, Yeni Dünya Vakfı, GENAR Araştırma, NAKKAŞ Akademi ve Vefa Yayım Grubu işbirliği ile 

hayata geçirilmiş bir sivil toplum örgütü. Platform; 
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YAKLAŞAN FAALİYETLER  

ENGELSİZ YAŞAM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (EYPRO) 

  

  05 MAYIS  11 MAYIS   11-12 MAYIS      16 MAYIS 
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Engelsiz 
Balkan 
Platformu 
Açılış Töreni 
Bosna-Hersek 
 

 
Engelsiz 
Sinema 
Gösterimi 
 
 
 

 
Engelsiz 
Aydın 
Festivali 

Engelliler 
Haftası 
Kahvaltı 
Etkinliği 
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